
 平成２６年１１月吉日 

保護者各位 

多治見西高等学校附属中学校 

校長 渡辺 豊生 

１２月の個別相談会実施について 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成２６年度本校

プレテストにご参加いただき、誠にありがとうございました。昨年度同様、多くの参加者があり、本校入試事

務局として大変喜んでおります。 

 さて、今回のプレテストの結果をご覧になられて、私立中受験全般、本校入試対策、奨学金制度、通学バ

ス、部活動、その他、西中の特色等々、何かとお考えになられているかと存じます。 

つきましては、下記の日時で本校までご来校いただければ、十分な時間をかけてご相談に応じることが

できます。大切なお子様の進路決定にあたり、十分納得して進路決定をしていただくためにも是非この機

会をご利用ください。ご気軽に本校入試事務局までお申し込みください。 

記 

個別相談日程 

＜１部＞（９時～１５時） 高校事務室までお越し下さい。担当者がご案内します。 

日  時    ９：００～１０：００  １０：００～１１：００  １３：００～１４：００  １４：００～１５：００ 

１２月 １日（月）  

１２月 ２日（火）  

１２月 ３日（水）  

１２月 ４日（木）  

１２月  ５日（金）  

１２月  ８日（月）  

１２月  ９日（火） 

＜２部＞（１７時～２０時） 中学校校舎玄関までお越し下さい。担当者がご案内します。 

日  時   １７：００～１８：００  １８：００～１９：００  １９：００～２０：００ 

１２月 １日（月）  

１２月 ２日（火） 

１２月 ３日（水） 

１２月 ４日（木） 

１２月  ５日（金） 

※ お仕事を終えてからの個別相談日（２部）を設定しましたのでどうぞご利用ください。 

※ 上記の日時が懇談可能な時間帯です。時間帯については先着順となりますので電話にてお問い合

わせください。調整いたします。 

※ １２月６日（土）の入試講習会は６年生だけとなりますが、個別相談を実施します。但し、６日は、時間の

制約がありますのでご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】  

多治見西高等学校附属中学校 入試事務局 ＴＥＬ：（０５７２）２０－１２６６ 


